Stellenplan fiir das Haushaltsjahr 2024 - Entwurf

Eigenbetrieb Abwasserbeseitigung

Teil B: Tariflich Beschaftigte
Teil B I. Stadtverwaltung - ohne Sondervermdgen mit Sonderrechnung

Tarifart

Entgeltgruppe

Zahl der Stellen
2024

Zahl der Stellen
2023

Ist-Besetzung
am 30.06.2023

Erlauterungen

2

3

4

5

6

Insgesamt

0,00

0,00

0,00

Teil B: Tariflich Beschaftigte

Teil B Il. Sondervermdgen mit Sonderrechnungen

Zahl der Stellen

Zahl der Stellen

Ist-Besetzung

Tarifart Entgeltgruppe 2024 2023 am 30.06.2023 | Erlduterungen
1 2 3 4 5 6

TVOD VKA E10 2,00 2,00 2,00

EO7 1,00 1,00 0,00

EO6 4,20 1,20 3,20

EO5 1,00 4,00 1,00

Summe 8,20 8,20 6,20
Insgesamt 8,20 8,20 6,20
Insgesamt Bl + Bl 8,20 8,20 6,20
Insgesamt Al + Bl 0,00 0,00 0,00
Insgesamt All + Bll 8,20 8,20 6,20
Insgesamt Al + All + Bl + Bl 8,20 8,20 6,20




